
              ZARZĄDZENIE NR  4/2016 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sierakowicach 

 z dnia 9 marca 2016 r. 

 

w sprawie ustalenia ceny jednej godziny usług opiekuńczych 

 

 

 

Na podstawie § 8 ust 3 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sierakowicach  

uchwalonego Uchwałą nr XV/169/12 Rady Gminy Sierakowice z dnia  24 stycznia 2012 r. ,   

§ 5 ust 2  Regulaminu Organizacyjnego  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                         

w Sierakowicach nadanego  Zarządzeniem nr  3 /2012 Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Sierakowicach z dnia 29 lutego 2012 r.  oraz § 5 Uchwały                  

Nr  XXIX/301/09 Rady Gminy Sierakowice z dnia  02 czerwca 2009 r. w sprawie 

szczegółowych zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz zasad 

częściowego lub całkowitego  zwolnienia  od  opłat jak  również trybu ich pobierania 

zarządza się  co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się cenę jednej godziny usług opiekuńczych na podstawie analizy kosztów realizacji 

tego zadania z roku poprzedniego w wysokości 16,53zł .(słownie: szesnaście złotych 53/100). 

 

§ 2 

 

Traci moc  Zarządzenie Nr 3/2015 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                         

w Sierakowicach z dnia 12 marca 2015 r. 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 maja 2016 roku.  

 


